



[ معاون عمرانی استاندار فارس: پروژه آبرسانی از سد درودزن به شیراز تا پایان امسال تکمیل می‌شود ]

# وعده آب به عید ۱۴۰۲

رضایی: سالیانه حدود ۳۰ هزار انشعاب آب جدید در شیراز واگذار می‌شود



شهردار کلان‌شهر شیراز خبر داد: خط دو متری بر اساس برنامه زمان‌بندی به بهره‌برداری می‌رسد

## اعتبارات نوسازی و سازندگی تحقق یافت

اصنافی: مجوز عرضه اوراق مشارکت قطار شهری و اتوبوسرانی شهر شیراز صادر شد



نماینده عالی دولت در فارس: فقر فرهنگ غذایی در مصرف غذا بیش از فقر اقتصادی است

## اشتغال ضعیف صنایع تبدیلی

دکتر ایمانی: تنها ۳ درصد اشتغال ناشی از صنایع استان به صنایع تبدیلی اختصاص دارد



واکنش مدیرکل بهزیستی فارس نسبت به مصدوم شدن رنجویان:

## نظارت‌ها شدید و بازدارنده است

صفحه ۲



شهردار منطقه سه شیراز:

## تکریم شهروندان سرلوحه امور است

صفحه ۲



رئیس سازمان توسعه تجارت ایران:  
اکنون زمان تقابل دولت و بخش خصوصی نیست

## دچار خودتحریمی شدیم

پیمان پاکت:  
۹۰ درصد مشکل  
صادرات ایران  
ناشی از خودتحریمی  
است

صفحه ۴



## سرپرست مدیریت روابط کار فارس منصوب شد

صفحه ۲



سرپرست شهرداری منطقه دو شیراز  
عنوان کرد:

## محرومیت‌زدایی با پروژه‌های عدالت‌محور

صفحه ۲

همزمان با روز جهانی ایمنی غذا:

# پگاه فارس تندیس واحد برتر لبنی استان را دریافت کرد



مهندس بزم‌آرا: شرکت پگاه فارس با ۶۰ سال قدمت و ۱۵۰ نوع محصول، پرچم‌دار تولید محصولات لبنی ایمن و سالم در کشور است

محصولات با کیفیت این واحد کلان صنایع غذایی جایگاه ارزنده‌ای در بازارهای داخلی و صادراتی دارند. بیان کرد: شرکت پگاه فارس در بازار محصولات صادراتی سیاست‌های توسعه بازار را دنبال می‌کند. در حال حاضر بازارهای هدف ما در حوزه‌های خلیج فارس، اوراسیا، عراق، افغانستان و روسیه هستند. مدیرعامل شرکت شیر پاستوریزه پگاه فارس با تقدیر از حمایت‌های مسئولان ارشد استان خاطرنشان کرد: مسئولان استان فارس همکاری مثبتی با مجموعه پگاه فارس دارند و برخی از چالش‌های ما با دستور مساعد استاندار مردمی فارس برطرف شده است.

شرکت فارس تندیس واحد برتر لبنی استان در بزرگ‌ترین گردهمایی فعالان صنعت غذا در جنوب کشور را دریافت کرد. به گزارش شیرازتوین، در همایش گرامیداشت روز جهانی ایمنی غذا که با حضور معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رئیس سازمان غذا و دارو، استاندار، رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان و سایر مسئولان ملی و استانی در مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز برگزار شد، لوح و تندیس واحد برتر لبنی استان به پگاه فارس رسید.

مهندس محمد بزم‌آرا مدیرعامل پگاه فارس، در حاشیه این همایش گفت: پگاه همواره به‌عنوان حامی حقوق مصرف‌کنندگان، با تولید محصولات ایمن، باکیفیت و سالم، در توسعه سلامتی جامعه نقش بسزایی را ایفا کرده است. وی مهم‌ترین شاخص‌ها در انتخاب پگاه فارس به‌عنوان واحد برتر لبنی استان را با این بودن میزان شکایات در طول دوره بازرسی سالانه، انطباق نمونه‌بردارهای انجام‌شده در طول دوره یک‌ساله و همکاری با سازمان غذا و دارو در زمینه تبادل اطلاعات و آموزش عنوان کرد.

بزم‌آرا تصریح کرد: کسب بالاترین امتیاز در ممیزی GMP اداره نظارت، ارسال به‌موقع گزارشات نتایج آزمون محصولات و مواد اولیه به کارشناسان مربوطه، رعایت اصول ایمنی غذا و تمديد به‌موقع و بدون عدم انطباق ISO 22000 و HACCP و همکاری متقابل با علوم پزشکی استان از طریق برگزاری بازدیدهای علمی برای کارشناسان، بازرسان و دانشجویان حوزه ایمنی غذا از دیگر شاخص‌های این ارزیابی بود.

مدیرعامل شرکت شیر پاستوریزه پگاه فارس در ادامه به ارائه محصولات سلامت‌محور اشاره کرد و افزود: شرکت پگاه با تولید محصولات متنوع و دریافت تراز شیر قابل توجه در گرید A تولیدکنندگان صنایع لبنی قرار می‌گیرد و در سال جاری با ارائه محصولات جدید فاماس (ماست همزه با فرمولاسیون مخصوص پگاه فارس) و کشک خشک صنعتی عروسکی برای اولین بار در حوزه سلامت جامعه گام برمی‌دارد. وی در پایان نقش محصولات لبنی را در سلامت جامعه ارزنده ارزیابی کرد و افزود: یکی از چالش‌هایی که در جامعه وجود دارد به فقر کلسیم بازمی‌گردد که با توجه به این آسیب‌ناک محصولات غنی شده و متنوع برای کودکان و نوجوانان به بازار ارائه می‌شود. لازم به ذکر است در این مراسم از سید حسام حمیدی همکار پگاه فارس به‌عنوان مسئول فنی برتر استان نیز تقدیر شد.

در همایش گرامیداشت روز جهانی ایمنی غذا

# صنایع غذایی مینوی فارس خوش درخشید

به نقش ارزنده این شرکت در اشتغال‌زایی و رشد تولید ناخالص ملی بیان کرد: در گروه صنعتی مینو، قریب به هشت‌هزار نفر به صورت مستقیم مشغول به فعالیت هستند و در کنار تولید صنایع غذایی سلامت‌محور، در زمینه‌های بسته‌بندی و بخش نیز فعالیت‌های چشمگیری دارد. دکتر خان‌صنمی با بیان اینکه برای جهانی‌سازی برند پرافتخار مینو برنامه‌های بلندمدتی پایه‌ریزی شده است، خاطرنشان کرد: گروه صنعتی مینو با هدف حفظ سلامت و امنیت غذایی



شرکت صنایع غذایی مینوی فارس در همایش گرامیداشت روز جهانی ایمنی غذا در استان فارس، با کسب عناوین برتر خوش درخشید. به گزارش شیرازتوین، مدیرعامل شرکت صنایع غذایی مینو فارس در حاشیه همایش گرامیداشت روز جهانی ایمنی غذا، با اعلام این خبر گفت: بیش از شش دهه از تأسیس گروه صنعتی مینو می‌گذرد و مردم بسیاری از طعم‌های صنعت غذا را با محصولات این مجموعه تولیدی کلان



جامعه بیش از ۸۰۰ قلم کالا بر مدار تولید دارد و کارخانه مینوی فارس تنها کارخانه گروه مینو است که در حوزه تولید محصولات سلامت‌محور، به‌عنوان بزرگ‌ترین پالایشگاه خرما و مشتقات آن بر مدار بهره‌برداری قرار گرفته است. او بیان اینکه محصولات معتبر ایرانی توان رقابت با برندهای مطرح خارجی از لحاظ کیفیت را دارند، اظهار داشت: شرکت مینو در بسیاری از کشورهای جهان حضور پررنگی دارد. بر اساس این گزارش، شایان ذکر است مجموعه صنایع غذایی مینو فارس ۱۸ قلم کالا در استان فارس را بر مدار تولید دارد. این گزارش می‌افزاید: شرکت صنایع غذایی مینوی فارس در همایش گرامیداشت روز جهانی ایمنی غذا، به عنوان صنعت برتر و مسئول فنی این مجموعه به عناوین برتر دست یافتند.

دکتر محمد فرید خان‌صنمی در گفت‌وگوی اختصاصی با شیرازتوین، با اشاره به این موضوع که شرکت مینوی فارس از سال ۱۳۸۵ در راستای تولید محصولات سلامت‌محور گام‌های استواری برداشته، اظهار داشت: گروه صنعتی مینو با هدف کاهش هزینه‌های حمل و نقل و تولید محصولات تازه و سلامت‌محور، اقدام به تأسیس کارخانجات کلان تولیدی در سطح کشور کرده است. وی با بیان اینکه معرفی محصولات خوش‌نام مینو برای جهانیان در زمره سیاست‌های اصلی این شرکت قرار می‌گیرد، اظهار داشت: مینو برند نام آشنا و معتبر ایرانیان از دیرباز بوده است و به موازات آن در تمامی این سال‌ها شرکت مینوی فارس به ۵ قاره جهان صادرات داشته است. مدیرعامل شرکت مینو فارس در بخش دیگری از سخنانش با اشاره